Poteau ? sangle rouge 2 m?tres

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 0320220011
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e Poteau rouge a sangle de qualité PREMIUM
e Délimitation de vos files d'attente ou zones de circulation grace a la sangle rétractable.
¢ Enrouleur automatique avec frein anti-retour
e Dimensions sangle : L. 2000 x I. 50 mm
e Sangle disponible en 4 coloris :
° rouge
o gris
o rouge/blanc
o entrée interdite
e Structure du poteau : Acier
e Hauteur du poteau : 980 mm
¢ Socle du poteau rouge lesté et de diametre : 330 mm

¢ L'embout de la sangle s'attache a un support plastique (vendu séparément)
e Multi-positions de la téte du poteau : peut recevoir 3 sangles
¢ Poids : 9.5 kg

Pour info : Personnalisation de sangle disponible => nous contacter

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34
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Poteau ? sangle rouge 2 m?tres
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L1422 330 980
L1424 330 980
L1425 330 980
L1423 330 980

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34
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